
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 212 Pág. 66011Lunes, 5 de noviembre de 2012

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2012, de la Dirección General de Recursos 
Humanos de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, por la que se nombra 
Personal Estatutario Fijo de la categoría de Enfermero/a del Servicio de Salud de Castilla 
y León.

Por Orden SAN/1008/2011, de 4 de agosto, se dispone el cumplimiento en sus 
propios términos de la Sentencia n.º 126/2010 dictada por el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo n.º 2 de Valladolid, en el Procedimiento Abreviado n.º 372/2008.

Por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos, de 22 de junio de 
2012, («B.O.C. y L.» n.º 128 de 5 de julio), se dio publicidad a la parte dispositiva de la Orden 
de 20 de junio de 2012 de la Consejería de Sanidad por la que se aprueba la relación de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en plazas de la categoría de Enfermero/a, del Servicio de Salud de Castilla 
y León y se ofertan las vacantes correspondientes, de conformidad con lo establecido en 
la Orden SAN/1008/2011, de 4 de agosto, por la que se dispone el cumplimiento en sus 
propios términos de la Sentencia n.º 126/2010 dictada por el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo n.º 2 de Valladolid.

En el Anexo I de la Orden de 20 de junio de 2012 de la Consejería de Sanidad 
figuraban como aspirantes que han superado el proceso selectivo D.ª M.ª Luisa Peral 
Abella, D.ª Ruth San Pedro Oliva, D.ª M.ª Belén Maestro González, D. José Manuel 
Crespo Anaya, D. Manuel Murillo Cáceres, D.ª M.ª del Pilar Trigueros Aguado, D.ª Ana 
Isabel Sáez Martín, D.ª M.ª Azucena Carretero Pastor, D.ª M.ª Belén Fernández Ortiz, 
D.ª Ruth de Hevia Paya, D.ª M.ª Elena Gutiérrez del Caz, D.ª M.ª Concepción Valle 
Domínguez, D. Francisco Javier Pascual Martín, D.ª Olga Barredo González, D. José Luis 
Tato Tato, D. David Benito Portugal, M.ª Concepción Madruga Entisne, D.ª Sonia Luna 
Ramírez, D.ª M.ª Jesús Esteban Bernabé, D.ª M.ª Teresa Calleja Báñez, D.ª Ana María 
Morán Méndez, D.ª Susana Miguel Martín, D. Fernando Villaizán Pérez, D. Julio de la 
Fuente Arcila, D.ª Ana Belén Aliste Aliste, D. Jesús María Astondoa López, D.ª Silvia María 
Checa Cerezo, D.ª Silvia Álvaro Rodríguez, D.ª M.ª Eloisa Esteras Gómez, D.ª M.ª Teresa 
Pérez Rodríguez, D.ª Rosa María Cantero de Frutos, D.ª M.ª Virginia Natal González,  
D. Juan José Arévalo Manso, D.ª Teodora Bártulos Sastre, D.ª Isabel Fonseca López,  
D. Daniel de la Cruz Tomé, D.ª Vanesa Turrado Villar, D.ª M.ª Esther Hernández Santos y  
D.ª Beatriz López Manjón, concediéndoles un plazo de veinte días naturales para presentar 
la documentación correspondiente para su nombramiento. Una vez transcurrido dicho 
plazo no han presentado la documentación solicitada.

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66012Lunes, 5 de noviembre de 2012

D.ª Ana Isabel Panadero García, D.ª M.ª de las Mercedes Recio Sánchez y D. José 
Eduardo Domínguez Domínguez, aspirantes relacionados en el Anexo I de la mencionada 
orden, han presentado, en el plazo concedido, Anexo IV, indicando los destinos a los que 
desean ser adscritos, no procediendo adjudicación de plaza alguna, al haber relacionado 
menos vacantes que el número de orden obtenido en el proceso selectivo.

A la vista de lo indicado y una vez transcurrido el plazo de presentación de los 
documentos señalados en la base octava de la Orden SAN/336/2006, de 7 de marzo, 
por la que se convocó proceso selectivo para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en plazas de ATS/DUE/Enfermera, del Servicio de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 49 de 10 de marzo) y en el punto segundo de la Orden de 20 de junio 
de 2012 de la Consejería de Sanidad, procede el nombramiento como personal estatutario 
fijo de la referida categoría a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo, 
han acreditado documentalmente cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria, así 
como la asignación de los correspondientes destinos.

En su virtud, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la Ley 2/2007, de 7 
de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla 
y León y conforme a la ORDEN SAN/1705/2007, de 10 de octubre («B.O.C. y L.» de 31 
de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de Sanidad en el titular 
de la Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de Salud, esta 
Dirección General de Recursos Humanos

RESUELVE:

Primero.– No proceder al nombramiento de D.ª M.ª Luisa Peral Abella, D.ª Ruth 
San Pedro Oliva, D.ª M.ª Belén Maestro González, D. José Manuel Crespo Anaya,  
D. Manuel Murillo Cáceres, D.ª M.ª del Pilar Trigueros Aguado, D.ª Ana Isabel Sáez 
Martín, D.ª M.ª Azucena Carretero Pastor, D.ª M.ª Belén Fernández Ortiz, D.ª Ruth de 
Hevia Paya, D.ª M.ª Elena Gutiérrez del Caz, D.ª M.ª Concepción Valle Domínguez,  
D. Francisco Javier Pascual Martín, D.ª Olga Barredo González, D. José Luis Tato Tato,  
D. David Benito Portugal, M.ª Concepción Madruga Entisne, D.ª Sonia Luna Ramírez,  
D.ª M.ª Jesús Esteban Bernabé, D.ª M.ª Teresa Calleja Báñez, D.ª Ana María Morán 
Méndez, D.ª Susana Miguel Martín, D. Fernando Villaizán Pérez, D. Julio de la Fuente Arcila,  
D.ª Ana Belén Aliste Aliste, D. Jesús María Astondoa López, D.ª Silvia María Checa Cerezo,  
D.ª Silvia Álvaro Rodríguez, D.ª M.ª Eloisa Esteras Gómez, D.ª M.ª Teresa Pérez Rodríguez, 
D.ª Rosa María Cantero de Frutos, D.ª M.ª Virginia Natal González, D. Juan José Arévalo 
Manso, D.ª Teodora Bártulos Sastre, D.ª Isabel Fonseca López, D. Daniel de la Cruz Tomé, 
D.ª Vanesa Turrado Villar, D.ª M.ª Esther Hernández Santos y D.ª Beatriz López Manjón, al 
no haber presentado la documentación exigida para la adjudicación de las plazas ofertadas, 
quedando anuladas todas sus actuaciones derivadas de dicho proceso.

Segundo.– No proceder al nombramiento de D.ª Ana Isabel Panadero García,  
D.ª M.ª de las Mercedes Recio Sánchez y D. José Eduardo Domínguez Domínguez al no 
corresponderles la adjudicación de plaza alguna, de acuerdo con la petición efectuada por 
las mismas, quedando, en consecuencia, anuladas todas sus actuaciones derivadas del 
proceso selectivo.

Tercero.– Nombrar personal estatutario fijo de la categoría de Enfermero/a del 
Servicio de Salud de Castilla y León a los aspirantes que se relacionan en el Anexo de la 
presente resolución, y adjudicar el destino que se indica, conforme al número de orden 
obtenido en el citado proceso selectivo.

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66013Lunes, 5 de noviembre de 2012

Cuarto.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en 
la Gerencia de Atención Especializada a la que esté adscrita la plaza adjudicada o en la 
Gerencia de Emergencias Sanitarias.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no han tomado posesión de su destino, salvo causa de 
fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para su 
nombramiento.

Quinto.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes.

Sexto.– Retrotraer los efectos del nombramiento como personal estatutario fijo 
en la categoría de Enfermero/a, del Servicio de Salud de Castilla y León, de tal forma 
que la efectividad del nombramiento en la plaza asignada por medio de la presente 
Resolución será la misma que les hubiera correspondido conforme a la Resolución de 22 
de septiembre de 2008 la Dirección General de Recursos Humanos por la que se nombró 
personal estatutario fijo de la categoría de Diplomado de Enfermería, del Servicio de Salud 
de Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 190 de 1 de octubre de 2008).

Séptimo.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el 
interesado habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones 
del cargo y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, 
en el ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

Octavo.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano 
que dictó el acto administrativo en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de la presente orden, según lo establecido en la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Valladolid, 24 de octubre de 2012.

La Directora General  
de Recursos Humanos, 

P.D. Orden SAN/1705/2007,  
de 10 de octubre 

Fdo.: Esperanza Vázquez Boyero

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66014Lunes, 5 de noviembre de 2012

ANEXO

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

1 10074685H PRIETO BLANCO, ANA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL EL 
BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

2 07839155L HERNÁNDEZ CORRAL, MARÍA DEL 
CARMEN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – COMPLEJO 
ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

3 09259175L REDONDO VILLALAR, ALFREDO 
AVELINO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

4 71415151J DÍEZ BAYÓN, MARÍA BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN

5 10067097C CANEDO CANEDO, LUIS ARTURO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL EL 
BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

6 06551708C SÁNCHEZ MESONERO, MARÍA ESTHER GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

7 13107305L LÓPEZ RUIZ, MARÍA MONTSERRAT GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS

8 07851936N VICENTE MARTÍN, FRANCISCA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – COMPLEJO 
ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

9 09281455N CAPELLÁN MORAL, DANIEL FÉLIX GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

TURNO LIBRE Y TURNO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

10 11971750C GONZÁLEZ LUIS, MARÍA BEGOÑA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

11 71418412P FERNÁNDEZ VAÍLEZ, CARMEN 
GLORIA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

12 09337319D CEPEDA DÍEZ, JOSÉ MARÍA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

13 11956410K CARRASCO SEGOVIA, GLORIA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

14 12776578D CARRILLO MARTÍNEZ, MARÍA 
ARÁNZAZU

GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

15 70239418V ROMÁN GARCÍA, AMAYA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

16 09773164G REGUERA ALONSO, ANA ISABEL GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

17 07986691X SEVILLANO ARROYO, MIGUEL ÁNGEL GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

18 12331837L SÁNCHEZ MUÑOZ, MARÍA TERESA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

19 12381090Y DE ARRIBA GÓMEZ, MARÍA DOLORES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

20 09318068D GARCÍA HONTORIA, MARÍA SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66015Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

21 09799906C FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

22 11706070J DE LA TORRE GUTIÉRREZ, TEÓFILO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

23 12332612N PULIDO SÁNCHEZ, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

24 09330758A LÓPEZ DÍEZ, MARÍA DEL MAR GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

25 07984623N ROBLEDO MORONTA, CARMEN 
SORAYA

GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

26 34997206S FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

27 07966626R MARCOS PÉREZ, MARTA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

28 07985795B BARBA TEJEDOR, SUSANA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

29 03464520F GONZÁLEZ ACEBES, NURIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

30 09800044C FERNÁNDEZ GRANDE, ANA ISABEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

31 10202934L GONZÁLEZ FUENTE, LUIS JAVIER GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

32 44624317Q SÁENZ MENDÍA, RAQUEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

33 09347818C ACEBES SANCHO, REBECA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

34 30591541T MARTÍNEZ COCO, MARÍA TERESA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

35 71500304C PEREIRA VEGA, MARÍA ESTRELLA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

36 07961102C TORIBIO RAMOS, SILVIA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

37 70978306F SÁNCHEZ BENITO, CECILIA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA (BEJAR)

38 09347098J BERMEJO HERNÁNDEZ, SILVIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

39 02901606H FONSECA REDONDO, BELÉN GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

40 09336357J GONZÁLEZ BUSTILLO, MARÍA 
BEGOÑA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

41 71128630A CRESPO RAMOS, RAQUEL GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

42 12395389E CALVO CRUZ, VIRGINIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

43 03471636Q CÁRDABA GARCÍA, ROSA MARÍA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66016Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

44 71117938Y CUADRADO RODRÍGUEZ, MARÍA 
CRISTINA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

45 71120712C GALINDO PARIENTE, LAURA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

46 71119809Z MUÑOZ MELGAR, LAURA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

47 44909006B GUTIÉRREZ SAN JOSÉ, MARÍA 
TERESA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

48 08110924C MUÑOZ HERNÁNDEZ, MARÍA 
ALMUDENA

GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

49 13154036Z SANTOS BURGOS, MARÍA ÁNGELES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

50 12387243H VILLA RUIZ, RAQUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

51 09345117X FERNÁNDEZ CARBAJO, JUAN JOSÉ GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

52 71267373X SOTO CÁMARA, RAÚL GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

53 71122115C GUTIÉRREZ SEVILLA, JOSÉ ÁNGEL GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

54 45683070X DE CASTRO VILLAR, MARÍA LARA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

55 16810541W DE MIGUEL MUÑOZ, JULIANA SONIA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

56 52411235P GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LAURA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

57 44426362E ABELLA ÁLVAREZ, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

58 46697275F TORREGROSA MEJÍAS, SARA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

59 13157448E PALACIOS GARCÍA, RUBÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

60 70804598H SÁNCHEZ DEL RÍO, LETICIA GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

61 13142605Z FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA BEGOÑA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

62 09799189Q RODRÍGUEZ CARNERO, MARTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

63 45423692A ARRANZ CARBONERO, DAVID GERENCIA DE EMERGENCIAS SANITARIAS – 
CASTILLA Y LEÓN

64 13155985P FONTANEDA GONZÁLEZ, YOLANDA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

65 09316100L MARTÍNEZ PÉREZ, MARÍA ÁNGELES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

66 13150553G ALCALDE VELASCO, ANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66017Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

67 03464730X BERMÚDEZ PÉREZ, ALBERTO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

68 16800087J ALCÁZAR ROMERA, MARÍA ISABEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

69 70868416B SANTOS TEJEDOR, ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

70 07968164K CALVO FLORES, MANUEL JESÚS
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

71 44157591Y GONZÁLEZ CRESPO, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

72 44428428H CARRO BALBOA, BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

73 07845463W HERRERO MARTÍN, MARÍA 
ASUNCIÓN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

74 31861538Y MARTÍN OLIVA, JUAN LUIS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

75 13135939H VIVAR REGUERA, MYRIAM GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

76 13158225V MORATINOS GARZÓN, MARÍA 
DOLORES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

77 71009618Q FRAILE FERNÁNDEZ, MIRIAM GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

78 71500411N RODRÍGUEZ PUMAR, JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

79 07980503D MORETA SÁNCHEZ, ROBERTO
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

80 44908179N BAUSELA MUNICIO, LAURA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

81 11959840R MONTAÑA DEL HOYO, MARÍA JOSÉ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

82 07960569Q DÍEZ VACAS, MARÍA DEL CARMEN
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

83 09313267S PLATÓN ALONSO, JULIO CÉSAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

84 09336611Z MARTÍN FERNÁNDEZ, BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

85 12391180E GARCÍA GARCÍA, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

86 07963552D GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

87 11968277C MARTÍNEZ SACRISTÁN, JOAQUINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

88 09797693S VIVAS CADENAS, MARTA ELENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66018Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

89 03467748S SANZ MUÑOZ, MARÍA ELENA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

90 44902502Q LEVY CHAMORRO, MARÍA JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

91 78874603J BLANCO ARRIEN, GLORIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

92 12329103E SÁNCHEZ SANZ, MARÍA SONIA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

93 06577794R MONTERO HERRERO, MARÍA 
REMEDIOS

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

94 09739305R ÁLVAREZ VARGAS, MARÍA CAMINO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

95 33334816L FERNÁNDEZ LÓPEZ, MANUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

96 10200607S CARRERA PEREDA, MARÍA DEL 
ROSARIO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

97 13156460T AUSÍN LOMAS, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

98 07879430K MARTÍNEZ GARCÍA, FÁTIMA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

99 10196363A MORÁN FERNÁNDEZ, MARÍA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

100 12370496S ENJUTO CASTELLANOS, MARTA 
MARÍA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

101 06575684F LÓPEZ MARTÍN, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

102 11950766N CALVO FERRERO, MARÍA ANTONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

103 07833952Z CASERO IZQUIERDO, MARÍA 
ÁNGELES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

104 06565802S SÁNCHEZ COLLADO, MARTA ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

105 07958031P REDONDO GONZÁLEZ, ANA ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

106 13135529E GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARÍA 
DOLORES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

107 10090294X FERNÁNDEZ VALES, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

108 71117740S RAMOS DEL REY, SOFÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

109 70237581C RODRÍGUEZ HERRERA, MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

110 16809869C LAFUENTE MATEO, DOLORES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66019Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

111 12383281N HERRERO CALLEJO, SARA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

112 10204317E GIL GAGO, ROSANNA MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

113 71123802M MÉNDEZ COCHO, PATRICIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

114 44909751C ANDRÉS CUADRADO, MARÍA 
BEATRIZ

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

115 06568009Z GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

116 44905201R SÁNCHEZ DE LA ROSA, MARÍA 
TERESA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

117 07990420J RODRÍGUEZ MARTIÑO, MARÍA DEL 
ROSARIO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

118 11943553K OTERO LÓPEZ, MARÍA CARMEN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

119 07961376H CRESPO BELLIDO, FLORENTINA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

120 16809342E LAPEÑA MOÑUX, YOLANDA RAQUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

121 13152601M MANSO MELGOSA, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

122 12772406T NIETO DE LA MARCA, MARÍA DE LA O GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

123 70983724C MARTÍN DOMÍNGUEZ, VERÓNICA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

124 45680500Q TAMERÓN NIETO, ARSENIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

125 11948015K GARCÍA CADENAS, MARIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

126 10082962S GONZÁLEZ CEA, ARÁNZAZU GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

127 16803612L RINCÓN PEÑALBA, AMELIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

128 06566758M PÉREZ GARCÍA, TERESA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

129 44425629W BAELO MATA, SANDRA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

130 07983659Z BRAVO RIAÑO, MIGUEL ÁNGEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

131 07979963K SÁNCHEZ CURTO, MARÍA CRISTINA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66020Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

132 50196401M HERNANDO REDONDO, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

133 71102026X PEREDA SÁINZ, RUBÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

134 10202376J DE LA FUENTE APARICIO, MARÍA DEL 
CARMEN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

135 12394260C GONZÁLEZ ACEBES, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

136 06582577T PÉREZ GARCÍA, JUAN JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

137 70803559Z NIETO MARTÍN, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

138 03460135S IGLESIAS AREVALILLO, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

139 70863609B MARTÍN CURTO, ESTHER
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

140 52412024S MARTÍN FRANCISCO, SILVIA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

141 34105823C QUINTANO PINTADO, ALICIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

142 44429226B RODRÍGUEZ GUERRA, EVA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

143 71142073Z CID GARCÍA, CONSUELO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

144 07858395P BENITO HERNÁNDEZ, FRANCISCO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

145 03471653X CÁRDABA GARCÍA, INÉS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

146 07977480E MATEO HERNÁNDEZ, ANA BELÉN
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

147 44901395J LÓPEZ PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

148 09342784T AMO BLANCO, MARIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

149 71118360Z COLLAZOS VILLAFÁFILA, ANA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

150 06557112L CORTÉS PINILLA, ROSA MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

151 45685945X ALISTE MARTÍN, MARÍA JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

152 06573566M HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA 
ESTHER

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

153 70238270L ZAMARRO SANZ, ANA ANGÉLICA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66021Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

154 07961919D LÓPEZ PALACIOS, MARÍA SOLEDAD
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA (BEJAR)

155 71501941R RODRÍGUEZ RIVAS, MARÍA JOSÉ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

156 16809878Y ENCABO ARROYO, MARÍA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

157 10066485Y PALENCIA GARCÍA, MARÍA ÁNGELES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

158 13157489V BARRIUSO MERINERO, SILVIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

159 13124520F ARCE GONZÁLEZ, PIEDAD GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

160 44428653J BASANTE RODRÍGUEZ, ANTONIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

161 45681739J SUTIL RODRÍGUEZ, ELENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

162 13150419P LORENZO GALLEGO, MARÍA DEL 
CARMEN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

163 07874749D SOUSA SEVILLANO, MARÍA TERESA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

164 09782896F GONZÁLEZ FUENTE, MARÍA PILAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

165 07878927R PÉREZ BARCALA, BALBINA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

166 07973428H GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

167 72878392V PEÑA MARTÍNEZ, JUAN CARLOS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

168 13135595L ELENA MARISCAL, MARÍA OLGA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

169 45424217E MARTÍN GIL, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

170 07976368Z FERNÁNDEZ GÓMEZ, LORENZO
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

171 07821944N ANDRÉS PRIETO, MARÍA DOLORES
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

172 71422749K GARCÍA GONZÁLEZ, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

173 08111618R MARTÍN MARCOS, MARÍA MERCEDES
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

174 09329572J CASADO DEL OLMO, MARÍA ISABEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
UNIVERSITARIO «DEL RÍO HORTEGA» - VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66022Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

175 13167045M URBANEJA MUÑOZ, SILVIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

176 12772856J SANCHO TARRERO, MARÍA LOURDES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

177 06576772Z JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, LUIS 
FERNANDO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

178 70239304H MATESANZ GARCÍA, SARA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

179 07959187Z PRIETO ROMÁN, RUT
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

180 11941625W PORDOMINGO RODRÍGUEZ, MARÍA 
DOLORES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

181 07973529G MORENO RODRÍGUEZ, MARÍA 
ANTONIA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

182 71140526P VAQUERO MELADO, RAQUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

183 70238456K SANTOS PASCUAL, MARÍA SORAYA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

184 09706229E GONZÁLEZ CASTRO, ULPIANO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

185 08112256H SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

186 11959048Z VALLE DOMÍNGUEZ, MARÍA AURORA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

187 09332877Y MARTÍNEZ CUÉLLAR, MARÍA DEL 
MAR

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

188 07002032G LUIS RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

189 11960794N BLANCO RODRÍGUEZ, MARÍA REYES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

190 13165128C FERNÁNDEZ PERNÍA, BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

191 07987509T IGLESIAS PÉREZ, ALICIA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

192 72882254S SIMÓN SIMÓN, SARA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

193 03466987J MELERO SACRISTÁN, MARÍA DEL 
CARMEN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

194 07845109Q SÁNCHEZ CASTRO, ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

195 09807588C DÍEZ ROMÁN, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

196 13302346C LÓPEZ LOZANO, FLOR ANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTIAGO APÓSTOL - MIRANDA DE EBRO (BURGOS)

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66023Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

197 13161703E HERNANDO PÉREZ, MARGARITA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

198 11955424R CASQUERO FERNÁNDEZ, 
FERNANDO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

199 52412804J GARCÍA MALMIERCA, CARMEN
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

200 09307998J LAMO SUTIL, MARGARITA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

201 07955447T EGIDO ANDRÉS, MARÍA DEL MAR
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

202 71420079L ÁLVAREZ ROBLES, ALICIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

203 13303576P ARENAS LERONES, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

204 11970416C GALLEGO CONDE, NURIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

205 09796661H LÓPEZ ALONSO, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

206 10068820H BARBA GARCÍA, ROSARIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

207 12768915M DIEGO ESCUDERO, ARACELI GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

208 07862285B BLÁZQUEZ GARCÍA, ISABEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

209 09338090K SÁNCHEZ MAESTRO, CONSUELO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

210 70238193B QUINTANA ROJO, FUENCISLA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

211 03472282H VILLAS MIGUEL, BEGOÑA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

212 48909050X ALCARIA MARÍN, JOSÉ MANUEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

213 44909449V FINCIAS PÉREZ, MARÍA 
MONTSERRAT

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

214 44428957H ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ROSA MARY GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

215 70242684V CASTRO MARTÍN, PILAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

216 70864528X GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MÓNICA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

217 12331729A DE LA VIUDA GIL, MARÍA JESÚS
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

218 09328864H MARTÍN FERNÁNDEZ, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66024Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

219 12362708R BECOECHEA GÓMEZ, BEGOÑA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

220 07985842N PÉREZ MARTÍN, MARÍA JESÚS
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

221 07991207H SÁNCHEZ BORREGO, MIGUEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

222 07860972D ARTILES SOUSA, BEATRIZ
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

223 71014034Q MUÑOZ MARTÍN, ELENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

224 07984694Z BLANCO FONSECA, INOCENCIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

225 70808135J MARTÍN FERNÁNDEZ, DAVID GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

226 06580318H BARROSO VELAYOS, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

227 45423713R ROJAS MARÍA, LARA GEMA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

228 70730099Q MACÍA PÉREZ, RAMONA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

229 13123163F NOGALES CARPINTERO, JESÚS 
IGNACIO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

230 09787931M CALVO ARIAS, MARÍA MAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

231 06582025T GONZÁLEZ CASILLAS, MARÍA JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

232 11968718R FINCIAS DEL RÍO, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

233 09329329T VELASCO MUÑOZ, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

234 11945742W JUANES BELLIDO, MARÍA ASUNCIÓN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

235 79319655S PÉREZ MARTÍN, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

236 11973766N RÍO MARTÍN, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

237 13166494Y BÁRCENA TEMIÑO, CAROLINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

238 09809108E COLADO MARTÍNEZ, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

239 44901958R GARCÍA GILA, EVA MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

240 70864188S VERDUGO MARTÍN, AMADOR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66025Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

241 09792888V ÁLVAREZ MELCÓN, IVÁN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

242 07966899K MARTÍN HERNÁNDEZ, FRANCISCO
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

243 09343099Q GONZÁLEZ ANTÓN, RAÚL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

244 12330781K ALONSO SAN MIGUEL, MARÍA LUZ
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

245 12393354B ÁLVAREZ PALMIER, ANA ISABEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

246 45683359T SALGADO ALIJA, MARÍA DEL CAMINO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

247 13154401B MARTÍNEZ LÓPEZ, PATRICIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

248 13742104H AMODIA SOLANO, BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTIAGO APÓSTOL - MIRANDA DE EBRO (BURGOS)

249 24258841M ESPIGARES CARRASCO, JOSÉ 
ANTONIO

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

250 13159670J HIERRO PEREDA, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

251 03468506Z ESCRIBANO LLORENTE, RAQUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

252 12769802H REVUELTA CANTALAPIEDRA, MARÍA 
JOSÉ

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

253 16803940W MUÑOZ MARTÍNEZ, MARÍA DE LA 
VEGA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

254 16809780T PÉREZ BENITO, MARÍA CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

255 09800267J DE PRADO ESPINOSA, ROCÍO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

256 71266819P BRIZUELA GONZÁLEZ, MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

257 12328982Q OLIVAR LABAJO, EVELINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

258 45424555S NAVAS MADROÑO, ALBERTO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

259 70978920T TOMÉ OREJA, MARÍA DOLORES
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

260 45680503L FOLGADO BECERRA, MARÍA JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

261 15400212X ABAD GONZÁLEZ, TERESA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

262 09346969E ZUMETA RUIZ, MARÍA HENAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

263 12326689T ZAPATERO GARCÍA DE LA TORRE, 
MARTA MARÍA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66026Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

264 07957735B MÉNDEZ PUENTE, SORAYA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

265 71510652H RODRÍGUEZ BAZÁN, MIRIAN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

266 09344570S FERNÁNDEZ GARCÍA, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

267 53108841R MOZO WEISZ, MARÍA LUZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

268 12770201A BLANCO PÉREZ, DAVID GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

269 12380799Z CORTIJO DÍEZ, ANTONIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

270 40979101R PARADA NOGUEIRAS, MIGUEL 
ÁNGEL

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

271 11971447Q CRESPO VADILLO, FERNANDO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

272 09346266D MUÑOZ DE LUCAS, NIEVES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

273 10081012C VEGA GARCÍA, MARIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

274 11974809C BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA JULIANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

275 03464619Z MARTÍN GARCÍA, MARÍA DEL MAR GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

276 09330997N ALONSO ESTOMBA, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

277 07973198H MARTÍN CORRAL, LUIS MIGUEL
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

278 07961741S PÉREZ CASANOVA, ROSA MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

279 44401494V PANIAGUA RONCERO, CARLOS
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

280 70862569Y RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, 
MERCEDES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

281 51943560S DÍEZ FERNÁNDEZ, ESTHER GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

282 71427015D FERNÁNDEZ MARAÑA, ARACELI GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

283 11974107P BALLESTEROS MANTECÓN, MARÍA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

284 13159834Q ACINAS JULIÁN, VIRGINIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

285 10079662G GONZÁLEZ GAGO, MARÍA REMEDIOS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66027Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

286 07982674H FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MIRIAM
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

287 11964129N SANABRIA PRIETO, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

288 11953986N FIDALGO DE PRADO, MARÍA REYES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

289 13156012N FONTANEDA SERNA, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

290 09798767P LORENZANA ROMÁN, ORENCIA 
ALICIA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

291 07972946L GONZÁLEZ MORÁN, SUSANA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

292 71142553B DE LA CRUZ ÁLVAREZ, OLGA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

293 09338029Y MENDOZA ÁLVAREZ, ALICIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

294 10202894W CORDERO CASTRILLO, IRENE GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

295 30673805Q SALINERO ABAD, AMAYA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

296 09775296C CUESTA RODRÍGUEZ, MERCEDES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

297 09279081F VELASCO DÍEZ, TERESA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

298 11957929E TEJERO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA
GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO - MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID)

299 71266982X GARCÍA REGUERA, REBECA 
REMEDIOS

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

300 17750818Q GARCÉS GALLEGO, NOELIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

301 52412702A CREGO BLÁZQUEZ, SUSANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

302 07984393N MIGUEL HIERRO, MÓNICA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

303 13133523V MARCOS JIMÉNEZ, SILVIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

304 11961808Z MARCOS HIDALGO, MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

305 13169785P NAVARRETE RAMÍREZ, VERÓNICA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

306 12767535M ZORITA BALLESTEROS, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

307 11730463A RAMOS MURIEL, JOSÉ MANUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

308 09786830P FERNÁNDEZ MIGUÉLEZ, PABLO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66028Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

309 09347272A REBANAL DE CASO, AZUCENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

310 10087236B FERNÁNDEZ PÉREZ, MERCEDES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

311 12778961T GARCÍA MATÉ, MARÍA REBECA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

312 71429168T ALÁIZ RODRÍGUEZ, NATALIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

313 75013478J LÓPEZ NIETO, ELVIRA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

314 13302925R HORMILLA MARTÍNEZ, MARÍA LUZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

315 12331647J CALVO MARTÍN, IRENE ELVIRA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

316 13155258V SANTAMARÍA SANTOS, BLANCA 
DELIA

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

317 71928354V DE CELIS GARCÍA, VICTORIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

318 09348319S GORDO RAMOS, MARÍA ELENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

319 07861389N MARTÍN AMARO, ESPERANZA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

320 06571685X HERNÁNDEZ MARTÍN, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

321 33331662Q SUFUENTES MOLANO, OLGA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

322 13155231J ARRIBAS ALONSO, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

323 13164845J BALAGUER VEGAS, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

324 09331090J SANCHO GARCÍA, REBECA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

325 07971226R VICENTE GALÁN, MARÍA JESÚS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

326 07991636X SÁNCHEZ CURTO, MARÍA ROSA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

327 52382010Q DE LA CRUZ MAESO, CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

328 12390063D GARCÍA ALONSO, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

329 03467069A SUBTIL GILA, MARÍA MILAGRO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

330 44914438S REYES MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

331 13168511E MORAL VELASCO, ALMUDENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

332 70874720J MARTÍN PÉREZ, JOSÉ MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212 Pág. 66029Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

333 70864042F MARTÍN BAZO, MANUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

334 09330079Z MATEO RODRÍGUEZ, ANA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
CLÍNICO UNIVERSITARIO - VALLADOLID

335 09737185C GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA TERESA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

336 07871902Z HERNÁNDEZ CALVARRO, IRENE GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

337 12776540V GONZÁLEZ TARRERO, EVA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

338 71263445S MORENO GARCÍA, BLANCA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

339 71340513X FERNÁNDEZ RUEDA, ADRIANA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTIAGO APÓSTOL - MIRANDA DE EBRO (BURGOS)

340 71265088W GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

341 11957711B SANTANA LENA, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

342 11972220F TORÍO MATEOS, SILVIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

343 12757169N FERNÁNDEZ MANRIQUE, EMILIA 
CARMEN

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

344 70870675Q FERNÁNDEZ DEL REY, ÁLVARO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

345 07982155M PLAZA RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

346 07968106D PERFONTÁN GUERRERO, VIRGINIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

347 71266204Z BÁRCENA OVEJERO, ROSA MARÍA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

348 12764034T GARCÍA MONZÓN, MARÍA CRISTINA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

349 70241703W SANTOS RUBIO, MARÍA ESTRELLA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

350 13165351J SALDAÑA BERNAL, MARÍA ESTHER GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

351 71127689M CISNEROS PÉREZ, MARÍA MILAGROS GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

352 45625152Y OTERO PINTO, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTIAGO APÓSTOL - MIRANDA DE EBRO (BURGOS)

353 03471809M ARRANZ VALENTÍN, MERCEDES GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTOS REYES – ARANDA DE DUERO (BURGOS)

354 71018369G MERINO DE FRUTOS, SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

355 71271208G PARDO REVILLA, BEATRIZ GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

356 70804211E GARCÍA BLÁZQUEZ, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

CV: BOCYL-D-05112012-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 212

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 66030Lunes, 5 de noviembre de 2012

N.º 
Orden D.N.I. Apellidos y Nombre Centro

357 71265501R PÉREZ PÉREZ, MIRIAM GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
SANTIAGO APÓSTOL - MIRANDA DE EBRO (BURGOS)

358 44427449M ARIAS GARCÍA, MARTA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – HOSPITAL 
EL BIERZO – PONFERRADA (LEÓN)

359 44913844L GONZÁLEZ CAVIEDES, MARÍA DE 
LOS ÁNGELES

GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

360 53552063J SÁNCHEZ SÁNCHEZ, NATALIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

361 09321784E MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA SONIA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

362 70807778R MARTÍN HERNÁNDEZ, VANESA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

363 71141651Y PÉREZ ESCUDERO, ELENA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

364 71419819N BERDASCO RUIZ, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

365 72883371M SANZ GÓMEZ, ANA BELÉN GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

366 76948764X OTERO DE LA ROZA, MANUEL GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA – 
COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

CV: BOCYL-D-05112012-3


		2012-11-05T07:30:53+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




